
Dostihový spolek, a.s. 

zapsaný v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 918 se sídlem 

Pražská 607, 530 02 Pardubice 

IČO: 481 55 110 

DIČ: CZ 481 55 110 

zastoupený: Ing. Petrem Kvašem, předsedou představenstva společnosti 

(dále jen Dostihový spolek) 

 

a 

 

Pernštejn media, s.r.o. 

zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17575 se sídlem 

Palackého třída 250, 530 33 Pardubice 

IČO: 259 59 208 

DIČ: CZ 259 59 208 

zastoupená: Ing. Leošem Kvapilem, jednatelem společnosti 

tel: 466 260 988, mail: tydenik.pernstejn@seznam.cz; redakce@tydenikpernstejn.cz 

Osoba oprávněná k vyřizování objednávek a reklamací: Roman Marčák  

(dále jen Partner) 

 

 

uzavírají 

 

SMLOUVU O MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCI č. 19/KN/2020 
 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je definování podmínek vzájemné spolupráce Dostihového spolku a.s. 

a Partnera na akcích v rámci sezony 2020 na dostihovém závodišti Pardubice. 

 

2) Dostihový spolek a.s. prohlašuje, že je pořadatelem dostihů a jiných sportovních a 

kulturních akcí a že je oprávněn v souvislosti s pořádáním akcí tuto smlouvu uzavřít. 

 

3) Partner prohlašuje, že je vydavatelem Týdeníku Pernštejn a jako takový je oprávněn tuto 

smlouvu uzavřít. 

 

II. 

Závazky smluvních stran 

1) Závazkem Dostihové spolku a.s. je: 

 

a) Umístit v prostoru cílové roviny areálu dostihového závodiště Pardubice banner Partnera o 

velikost 2 x 1 m, a to v průběhu celé sezony 2020 v době platnosti smlouvy. Náklady na 

výrobu banneru nese Partner. 

 

b) Umístit logo partnera mezi mediální partnery na webových stránkách dostihového 

závodiště Pardubice v průběhu celé sezony 2020 v době platnosti smlouvy. 

 

c) Umožnit umístění Týdeníku Pernštejn k volnému odběru návštěvníky při všech 

dostihových dnech na dostihovém závodišti Pardubice v sezoně 2020.  Noviny dodá do místa 

mailto:tydenik.pernstejn@seznam.cz


konání zástupce Partnera nejpozději jeden den před konáním akce, před 130. Velkou 

pardubickou se Slavia pojišťovnou nejpozději tři dny před konáním akce. 

 

d) Umístit 3x v průběhu sezony logo partnera v dostihovém magazínu, dle možností 

Dostihového spolku a.s. 

 

2) Závazkem Partnera je: 

 

a) Uveřejňovat inzerci o rozměrech 13,5x7 cm v Týdeníku Pernštejn na tyto akce v sezoně 

2020: 

 

AKCE DATUM KONÁNÍ DATUM INZERCE  

Zahajovací dostihový den 20. června 15. června 

I. kvalifikace na Velkou pardubickou s SP 4. července 29. června 

II. kvalifikace na Velkou pardubickou s SP 25. července 20. července 

III. kvalifikace na Velkou pardubickou s SP 8. srpna 3. srpna 

IV. kvalifikace na Velkou pardubickou s SP 29. srpna 24. srpna 

Výstava Koně v akci 5.-6. září 31. srpna 

130. Velká pardubická se Slavia pojišťovnou 11. října 29. září, 5. října 

 

 

b) Pravidelně zveřejňovat články o aktuálním dění na dostihovém závodišti, rozhovory, 

reportáže z akcí, minimálně 10 x v průběhu roku 2020.  

 

Podklady ke zveřejnění dodá Dostihový spolek a.s. nejméně deset dní před prvním 

zveřejněním do inzertního oddělení. 

 

Inzeráty otištěné na základě ustanovení odst. 2 písm. a) tohoto článku budou propagovat akce.  

 

Inzeráty uveřejní Partner v obsahové a grafické podobě určené Dostihovým spolkem a.s. 

 

Partner dodá Dostihovému spolku a.s. kompletní výtisky Týdeníku Pernštejn s uveřejněním 

prezentace Dostihového spolku a.s. dle výše uvedených bodů. 

 
III. 

Cena a platební podmínky 

1) Celková smluvní cena plnění Dostihového spolku ve prospěch Partnera je 75.000 Kč plus 

DPH (slovy sedmdesátpěttisíc) Tuto částku bude Dostihový spolek a.s. fakturovat s datem 

uskutečnění zdanitelného plnění 30. listopadu 2020. 

 

2) Celková smluvní cena plnění Partnera ve prospěch Dostihového spolku a.s. je 75.000 Kč 

plus DPH (slovy sedmdesátpěttisíc). Tuto částku bude Partner fakturovat s datem uskutečnění 

zdanitelného plnění 30. listopadu 2020. 

 

 

IV. 

Kontaktní osoby 



Vzájemnou koordinací spolupráce obou smluvních stran bude zajišťovat na straně Partnera: 

Roman Marčák, tel: 602 226 566, mail: marcak@tydenikpernstejn.cz   

Na straně Dostihového spolku a.s. Bc. Kateřina Anna Nohavová, tel: 777 065 388, mail: 

press@zavodistepardubice.cz.  

 

V. 

Platnost smlouvy 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Jsou-li data podpisu 

jednotlivými stranami odlišná, pak nabývá platnosti a účinnosti dnem pozdějšího podpisu. 

 

2) Vztah vzniklý na základě této smlouvy končí dnem, kdy je oběma smluvními stranami 

splněn předmět smlouvy a závazky stran vyplývající z této smlouvy jsou vzájemně 

vyrovnány. 

 

3) Nesplní-li některá ze smluvních stran svůj závazek vyplývající z této smlouvy ani 

v náhradní přiměřené lhůtě stanovené druhou stranou, nebo porušuje-li některá smluvní strana 

opakovaně smlouvu způsobem, který je druhou smluvní stranou oprávněně vnímám jako 

závažný, je smluvní strana dotčená porušením smlouvy oprávněna od této smlouvy odstoupit 

písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně. Nárok na zaplacení smluvní pokuty 

ani nárok na náhradu způsobené škody není odstoupením od smlouvy dotčen. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1) Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou 

písemných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami a podepsaných zástupce 

obou smluvních stran. 

 

2) Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní způsobilost k uzavření této smlouvy podle 

příslušných právních předpisů a nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily podpisu této 

smlouvy. 

 

3) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálů. 

Každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 

 

4) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně důvěrných a utajovaných 

podkladů a informací, jakož i ohledně obsahu této smlouvy, vzájemné spolupráce a poměrech 

druhé smluvní strany, o kterých se dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy a které by 

mohly druhé smluvní straně v případě zveřejnění způsobit škodu 

 

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je 

uzavřená na dobu určitou do 30. listopadu 2020. 

 

 

V Pardubicích dne 12.6.2020           

 

 

 

____________________________                                  _____________________________ 

      

Dostihový spolek, a.s.             Pernštejn media, s.r.o. 



Ing. Petr Kvaš       Ing. Leoš Kvapil,  

předseda představenstva     jednatel společnosti 


